

## Ny utgåva av det klassiska frågespelet BEZZERWIZZER

År 2008 lanserades det första gröna BEZZERWIZZER-spelet i Sverige, och allt sedan dess har en mängd svenskar quizzat, zwappat och ropat 'BEZZERWIZZER'. Nu är den nordiska speltillverkaren färdig med en uppföljare, som med 3 000 nya frågor och en utmanande speltaktik lutar sig stadigt mot sin populära föregångare samtidigt som det har blivit ännu roligare att spela i lag.

Bra och intressanta frågor är kärnan i BEZZERWIZZERs spel, så därför har speltillverkaren anlitat den professionella frågeskrivaren Jenny Öhman som i samarbete med Bezzewizzers redaktion författat de många nya frågorna.

*"När man ska skriva hela 3 000 frågor måste man hämta både från klassisk och mer aktuell kunskap. Jag har skrivit klassiska frågor om allt från Guldbaggar till Silverryggar och från Kungsvatten till Drottningstul, samtidigt som nyare fenomen som Spotify, Spork, Stefan Löfven, Snapchat och Sous-vide naturligtvis måste representeras i ett frågespel anno 2017",* förklarar den allvetande kvinnan.

### Så spelar man BEZZERWIZZER

BEZZERWIZZER är ett frågespel där det gäller att känna till både sina egna och motståndarnas styrkor och svagheter. För att få högsta möjliga poäng måste deltagarna prioritera ordningen på frågorna inom 20 olika kategorier. Samtidigt ska deltagarna försöka göra det svårt för motståndarna genom att 'stjäla' eller flytta runt på deras frågor så att de får färre poäng. Inte minst gäller det naturligtvis också att vara en Bezzewizzer som kan besvara frågorna som motståndarna går bet på.

### Ny lurig bricka utmanar lagspelet

Brickan heter WRITE och kan orsaka ögonblicklig panik hos deltagarna. När motståndarlaget spelar brickan tvingas nämligen alla i laget att besvara frågan skriftligt – och detta UTAN att kommunicera med varandra. Det är därmed upplagt för frustrerade utrop när brickan spelas – och inte minst jubel när alla lyckas svara rätt.

Ta en titt på det nya BEZZERWIZZER och utmana dina kollegor med frågorna på nästa sida. Vem är kontorets största Bezzewizzer?




### BEZZERWIZZER Original

- Från 2 spelare. Från 15 år.
- Speltid: Ca 45 minuter.
- Rekommenderat pris: 599 kr.
- Finns i bokhandeln, leksaksaffärer och webbutiker från september 2017.
- [Ladda ner pressmaterial.](#)

### FRÅGOR

 Vad är både en arkitektonisk term för hallbyggnaden i en kyrka och namnet på en örtkrydda?	 Vilket slags grönsak är en Blå Kongo?
 Vad av följande var inte modernt på 1980-talet - axelvaddar, benvärmare, grungekläder eller cykelbyxor?	 Hur många grader är den tredje vinkeln i en triangel om de två andra är 50 grader vardera?
 Från vilken film kommer citatet 'You and I are such similar creatures, Vivian. We both screw people for money'?	 Vilket efternamn hade de schweiziska bröderna Bernhard, Christoffer och Nutin som gett namn åt företaget som tillverkar Sveriges 'mest sålda bil'?
 Vilket hav kan man bada i om man är på en strand på Sydamerikas östkust?	 Vad heter den äldre senatoren från Vermont som gav Hillary Clinton oväntat hård konkurrens under Demokraternas primärval 2016?
 Vilka tre franska ord delades på sociala medier världen över i sympati med den satiriska tidningen Charlie Hebdo, som 2015 utsattes för ett terrorangrepp?	 Vilket samfund har valspråket 'Snille och smak'?
 Vad föreställer konstnären René Magrittes målning från 1920-talet på vilken man kan läsa 'Ceci n'est pas une pipe'?	 Vilken svensk var förbundskapten för Islands herrlandslag när de oväntat tog sig till kvartsfinalen i fotbolls-EM 2016?
 Med vilken skådespelerska inledde talkshowvärden Fredrik Skavlan 2006 en relation som resulterat i flera barn?	 Vilket ord på nyordslistan 2014 betyder ungefär 'att hoppa in i bilden när någon fotograferar'?
 Vilken är titeln på Paula Hawkins psykologiska relationsthiller från 2015 som blev världens snabbast säljande debutroman?	 Vilket svenskt YouTube-nätverk startades av programledaren Vigor Sörman och delar årligen ut priset Guldtuben?
 Vad kallar italienarna saltat, lufttorkat och kryddat sidfläsk, som ungefär motsvarar svenskarnas bacon?	 Vilka fem ord säger prästen vid en begravning efter att ha sagt 'Av jord är du kommen ...'?
 Vilken amerikansk sångare och gitarrist ligger bakom hits som 'Your Body is a Wonderland' och 'Waiting on the World to Change'?	 I vilken norsk tv-serie från 2016 kan man höra Noora säga till Wilde: 'Kroppen din trenger potet'?

### S V A R

Skam		John Mayer (f. 1977)	
Jord ska du åter bli/vara		Pancetta	
Splay (Networks)		Kvinnan på tåget (The Girl on the Train)	
Fotobomba		Maria Bonnevie (f. 1973)	
Lars Lagerbäck (f. 1948)		En pipa (franska för 'Detta är inte en pipa')	
Svenska Akademin		Je suis Charlie (Jag är Charlie)	
Bernad 'Bernie' Sanders (f. 1941)		Atlanten	
Cloetta		Pretty Woman	
80 grader		Grungekläder	
Potatis		Basilika	